

1	2	3	4	5	6	7
		приборов с люминесцентными лампами)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	52,57	79,906
	28752744005014	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4x18	buc	1,0000	400,00	400,000
31	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции)	buc			62,09 16,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,57	16,297
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
32	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Установка выключателей двойных)	buc			59,69 14,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2700	52,57	14,194
	1111000100024д	Interupator manual (двойные)	buc	1,0100	40,00	40,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
33	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC (Установка разветвляющих коробок с 2-6 соединениями)	buc			48,26 39,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	52,57	39,953
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	7,00	7,000
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,1000	12,00	1,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
34	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 10 м) вынос мусора	t			68,34 68,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	52,57	68,341
35	TrI1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А, в авто, 3 категории)-строительных отходов вручную	t			23,66 23,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	52,57	23,657
36	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 10 км)	t			30,94 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	170,00	30,940

APROBAT:

Investitor



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.